
                              Smlouva č. 12/2024 
Rámcová 

kupní smlouva 
o dodávkách zboží 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Prodávající: 

 

Západočeské konzumní družstvo Sušice, 

nám. Svobody 135/I., 342 01 Sušice, IČO 00 03 19 68, (ZKD Sušice), 

zapsané v OR vedeném u KS Plzeň, spis značka Dr XXVI, vložka č. 218 

zastoupené: panem Ing. Petrem Lerchem, obchodním ředitelem 

kontakt ústředí družstva: 376 502 041 

 

a 

 

kupující:  

 

2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

se sídlem: Krušnohorská 740/10, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 712 37 011 

Zapsaný v OR vedeném u KS Plzeň, spis značka Pr 645 

zastoupen: Lenkou Fischbachovou, ředitelkou školy 

kontakt ředitelka školy: 774 484 953  

Adresa pro doručení smlouvy: Krušnohorská 740/16, 360 10 Karlovy Vary 

 

bankovní spojení pro školní jídelnu při MŠ Kpt. Jaroše 

ČSOB Karlovy Vary 

číslo účtu: 278 037 334 / 0300 

Adresa pro doručování písemností: Kpt. Jaroše 141/6, 360 06 Karlovy Vary 

Email pro fakturaci: katerina.sedlackova@2mskv.cz 

Tel.: 601 567 880 

 

bankovní spojení: pro školní jídelnu při MŠ Truhlářská  

ČSOB Karlovy Vary 

číslo účtu: 278 037 748 / 0300 

Adresa pro doručování písemností: Truhlářská 690/11, 360 17 Karlovy Vary 

Email pro fakturaci: petra.vavrova@2mskv.cz 

Tel.: 607 040 051 

 

  

spolu uzavírají následující  

 

rámcovou 

kupní smlouvu: 
 

tel:+420774484953
tel:+420601567880
tel:+420607040051


 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

     Předmětem smlouvy je prodej obchodního zboží Prodávajícím Kupujícímu zejména 

z prodejny: 314 Stará Role. 

 

II. 

Objednávka - dodání zboží 

 

     Dílčí kupní smlouva je uzavřena na základě ústní objednávky Kupujícího s Vedoucí 

prodejny 314 Stará Role a její akceptací Prodávajícím formou dodávky zboží. Objednávka 

musí být učiněna min. jeden den předem v případě pečiva, 3 dny předem v případě 

lahůdkářského a cukrářského zboží a dalšího čerstvého zboží. V případě objednávky non-

food, drogerie a koloniálního zboží je nutné se na termínu dodávky s prodávajícím dohodnout 

současně s objednávkou. Dílčí kupní smlouva je taktéž uzavřena přímým nákupem v prodejně 

314 Stará Role. 

 

III. 

Odběrné místo 

 

     Pokud se Prodávající s Kupujícím nedohodne písemně jinak, je odběrným místem 

Kupujícího (místem uskutečnění plnění): prodejna 314 Stará Role. 

 

 

IV. 

Přejímka zboží 

  

Zboží je oprávněn převzít  

za ŠJ Kpt. Jaroše: kuchařka Marie Veselá, případně uklízečka Eva Skopalová.  

za ŠJ Truhlářská: kuchařka Miroslava Poláčková, případně kuchařka Marcela Váňová. 

Na dodacím listu uvede jméno, příjmení a vlastnoruční podpis.  

 

V. 

Placení 

(1) Kupující platí kupní cenu  

a) v hotovosti 

b) převodním příkazem ve prospěch účtu prodávajícího u KB Klatovy č. 119351/0100. 

      (nehodící se škrtněte) 

(2) Prodejna vystaví účtenku za každý uskutečněný nákup. Souhrn za celý měsíc vystavuje při 

uzávěrce, na základě kterého se vyhotoví daňový doklad – faktura, která bude zaslána 

kupujícímu na email:  

ŠJ Kpt. Jaroše katerina.sedlackova@2mskv.cz  

ŠJ Truhlářská: petra.vavrova@2mskv.cz  

Zúčtovací období je jeden kalendářní měsíc. Splatnost faktury je 14 dnů od vystavení. 

Číslo faktury je variabilním symbolem. 

(3) Každá faktura musí být placena samostatně. Dobropisy nesmějí být odečítány. 

(4) Dnem zaplacení je připsání fakturované částky na účet dle odst. 1. 

(5) Pro případ prodlení se zaplacením si účastníci sjednávají smluvní pokutu (sankci) ve výši  

mailto:katerina.sedlackova@2mskv.cz
mailto:petra.vavrova@2mskv.cz


      0,05%  z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

VI. 

Přejímka zboží, jakost, záruka, obaly 

(1) Přejímku zboží je Kupující povinen provést ihned při dodávce (při osobním odběru pak 

přímo na prodejně).  

(2) Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost do konce doby minimální trvanlivosti 

(doby spotřeby) anebo do konce doby použitelnosti. 

(3) Pokud jsou součástí dodávky zboží vratné obaly, účtuje je Prodávající společně se zbožím. 

Vratné obaly jsou zálohovány. Kupující je povinen vracet je nepoškozené, čisté a 

vyprázdněné. Takové (dodané) vratné obaly je Prodávající povinen převzít. 

 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

 

Podstatným porušením smlouvy je prodlení Kupujícího se zaplacením. V takovém případě má 

Prodávající právo od smlouvy ihned odstoupit anebo vázat dodávku zboží na okamžité 

zaplacení dluhu, a to i v hotovosti. 

VIII. 

Ostatní ujednání 

 

(1) Kupující je povinen ihned telefonicky a do 3 dnů pak i písemně oznámit Prodávajícímu 

všechny změny, týkající se údajů podle této rámcové kupní smlouvy, zejména změny 

v označení firmy, změny v odběrných místech, změny oprávněných osob k převzetí 

dodávek zboží apod. Při porušení této povinnosti má Prodávající právo od smlouvy 

odstoupit, právo na náhradu škody tím není dotčeno. 

(2) V ostatním se právní vztahy účastníků řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, upravujícími kupní smlouvu. 

(3) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, vypovědět ji lze písemně s jednoměsíční 

výpovědní lhůtou počínající 1. kalendářním dnem po jejím doručení. 

(4) Podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami vzniká nárok kupujícího na zřízení 

tzv. Dobré karty. Pro úspěšné zřízení Dobré karty musí kupující vyplnit Přihlašovací 

formulář Dobrá karta, který Prodávající předá Kupujícímu spolu s touto smlouvou. Oproti 

vyplněnému Přihlašovacímu formuláři Dobrá karta, bude zaměstnancem prodejny vydána 

kupujícímu Dobrá karta. Následně kupující, jakožto držitel věrnostní karty představující 

PO – územní samosprávu nebo organizaci územní samosprávnou zřízenou, bude požívat 

veškerých benefitů spojených s držením a užíváním Dobré karty pro PO – územní 

samosprávy a organizace územními samosprávami zřízené. 

 

IX. 

Trestní odpovědnost a zásady Criminal complience 

Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 

důvodné podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně 

formy účastenství), který by mohl být jakékoliv ze smluvních stran přičten podle zákona č. 

418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla 

trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně 

nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců 

podle platných právních předpisů. 



Obě strany prohlašují, že jsou jim známy zásady, hodnoty a cíle Criminal compliance 

programu ZKD Sušice a zavazují se tyto zásady a hodnoty dodržovat především ve vztahu k 

protikorupčním opatřením. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne 

ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu 

ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s 

podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody 

třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si 

navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného jednání, které je 

v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této smlouvy nebo 

s jejím uzavíráním. 

 

 

 

Místo a datum:  

 

Za ZKD Sušice:                                                  Za kupujícího: 

                                                                            (Kupující:) 

 

 

 

 

 

………………………………..                          ……………………………………… 

Ing. Petr Lerch                    Lenka Fischbachová                                    

obchodní ředitel          ředitelka  

 

            2. Mateřská škola Karlovy Vary, 

            Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

 

                                            

 

 


